
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Yatakta basacak şafakta asacaklardı

    

K anlı 15 Temmuz darbesinin arkasında CIA'nın adamı Enver Altaylı da vardı.

Kalkışma gecesi İstanbul'un başında İmamoğlu, Kaftancıoğlu ve Kavuncu üçlüsü olsaydı daha çok
kan akardı.

Fetullah Gülen, Başkan Erdoğan'a çok sayıda ölüm tuzağı kurdu.

Adamı Tuncay Opçin Reis'i, yatakta basıp şafakta asmakla tehdit etmişti.

Çoğundan haberimiz bile yok!

Başkan Erdoğan'ı ameliyat masasında öldürmeyi bile planladı puştlar!

İyi ki üçlü o gece görevde değildi.

FETÖ'nün Reis'i öldürme fikri 17/25 Aralık öncesine gider.

Eski Başbakan Mesut Yılmaz'ın müşaviri Hızır Saral'dan öğrendik bu gerçeği.

ABD'den gelen FETÖ'nün kurmay takımı yeni kurulacak partiye Saral'ı davet ederken 'Reis'i
öldürmekten' söz etmişlerdi!

Dershanelerin kapatılma kararı iblisin gözünü karartmıştı.

Çevresinde yığınla katil vardı.

Fırsat bulsalar herşeyi yaparlardı.

CIA ajanı Enver Altaylı sokağı örgütledi.

Gezi'de slogan 'ağaç'tı ama mesele Reis'ti.

Altaylı, Ümit Özdağ'a boşuna 'sokağa çıkın' demedi yani.

Darbe önce sokakta arandı.

Enver Altaylı ve yakın akrabası Kavuncu'lar, Gladyo ile irtibatlıydı.

Altaylı ve Akşener Gladyo'nun tasfiyesini önlemek için çok uğraştı.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Yatakta basacak şafakta asacaklardı

26 Ekim 2020, Pazartesi

SON DAKİKA



https://www.sabah.com.tr
javascript:;
javascript:void(0);
https://www.sabah.com.tr/
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/ramoglu/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/bolgeler/yazarlar/ramoglu/2020/10/26/yatakta-basacak-safakta-asacaklardi
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/arsiv?getall=true
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
javascript:;
https://www.sabah.com.tr/haberleri/cia
https://www.sabah.com.tr/haberleri/enver-altayli
https://www.sabah.com.tr/haberleri/feto
https://www.sabah.com.tr/haberleri/umit-ozdag
https://www.sabah.com.tr?utm_source=anasayfa_w&utm_medium=anasayfa_w&utm_campaign=anasayfa_w
javascript:void(0);
https://www.sabah.com.tr/spor-haberleri
https://www.sabah.com.tr/ekonomi
https://www.sabah.com.tr/sigorta
https://www.sabah.com.tr/finans
https://www.sabah.com.tr/apara
https://www.sabah.com.tr/tarim
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.sabah.com.tr/yazarlar
https://www.sabah.com.tr/turkiye-kupasi
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/ahaber
https://www.sabah.com.tr/apara/canli-yayin
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/aspor
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/atv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/a2tv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/vavtv
javascript:void(0);
javascript:void(0)
https://www.facebook.com/Sabah
https://twitter.com/sabah
https://www.instagram.com/sabah
https://flipboard.com/@sabahcomtr
https://www.youtube.com/c/Sabah
https://www.sabah.com.tr/rss-bilgi


İYİ Parti'ye bu gözle de bakın!

Buğra Kavuncu, Atlantikçilerin adamıdır.

Ve bütün sülalesi FETÖ'cüdür!

Dayısı FETÖ'yü büyüten adamdır.

Gülen on binlerce genci onun sayesinde ABD, CIA ve Atlantik'in hizmetine soktu.

CIA'ya çok adam devşirdi.

Gladyo; NATO ve ABD'nin NATO'cu ülkelerde kurdurduğu bir derin yapıdır.

İçinde asker, polis, doktor, mühendis, gazeteci, siyasetçi ve STK gibi her kesimden de insan vardır.

***

Rockefeller Türkiye'de sayısız operasyona imza attı.

Menderes'i idam ettiren odur mesela!

1980 darbesini yaptıran da.

Sağ-sol ayağına binlerce gencimizi birbirine o kırdırdı.

"Kürt Devleti projesini" hayata geçirmek için PKK'yı kurdu.

Rockefeller "Japonya kışkırtıldı ve oraya attığımız atom bombasıyla gücümüz ve kararlığımız
ispatlandı" dedi.

İsrail, Rotschild'in parasıyla kuruldu.

Sovyetler Birliği'ni de bu manyak dağıttı.

Rockefeller, Afganistan, İran-Irak savaşı, Suriye ve Yugoslavya'daki çatışmalar, işgal ve bölünmeleri ABD
savaş sanayisinin gelişmesi için yaptırdı.

İnsanlık düşmanıdır Rockefeller.

FETÖ ile birlikte çok iş yaptılar.

Her taşın altından birlikte çıktılar.

Dünyanın her yerinde seçilmiş kişilere burs verdi.

Prens Buğra Kavuncu'nun babası Orhan Kavuncu da ABD'ye Rockefeller bursuyla gitti...

Türkiye'deki iş ortağı FETÖ'dür.

20 yıldır bunları hep yazıyorum.

Akşener'in 'ağabey' dediği Orhan Kavuncu ve amcaoğlu İsmail Kavuncu ise FETÖ'nün her şeyidir...

FETÖ için işlenen ve faili meçhul kalan çok cinayet vardır.

Ümit Özdağ boş konuşmadı.

***

Zeki Pilge suikastı 2009'da gerçekleşti.
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Dosya 6 yıl tozlu raflarda bekletildi.

Burhan Kavuncu'nun amcazadesi İsmail Kavuncu ve ortağı Müjdat Güler, cinayeti azmettirmekten
yargılandı.

FETÖ'cü yargıçlar sayesinde yırttılar.

Kazakistan'da faaliyet gösteren Turkuvaz şirketinin cirosu 1 milyar doları aşınca Gülen'in şirkete iştahı
kabardı.

FETÖ Turkuvaz'ı istedi, Pilge direndi.

'Ortadan kaldırın' talimatı gelince Müjdat ve İsmail harekete geçti.

Ali Başaran isimli kiralık katille bir milyon 500 bin dolara anlaştılar.

7 Ekim 2009 günü saat 18.30'da Bank Asya'dan çıkan Zeki Pilge ve CEO Hayri Ersoy trafiğin yoğun
olduğu Küçüksu Caddesi Akçakoca Sokak'ta saldırıya uğradı.

Pilge ağır yaralandı, CEO ise öldü.

Ersoy'un çocukları Neval o zaman 9, kardeşi Kemal ise 6 yaşındaydı.

Babalarının ölümü ile perişan oldular.

Tüm aile yıkıldı.

Şimdi cinayeti işleten FETÖ ve Kavuncu'ya lanet okuyorlar...

FETÖ'nün Kazakistan İmamı Aydın Atalay, Pensilvanya'dan gelen emir üzerine Buğra Kavuncu'yu maddi
ve manevi destekleme kararı aldı.

Önceleri Ankara'da emniyet imamlığı yapan Atalay'ın elinde siyaset ve iş dünyasından önemli isimlerin
seks kasetleri var.

Bu kasetler sayesinde Buğra'nın partinin başına geçmesini sağlayacağını yakın çevresine söyleyip
duruyor.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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